- 1 -

常州市不动产登记交易中心经开区分中心购买不动

产继承（受遗赠）登记相关公证服务合同

甲方：常州市自然资源和规划局常州经济开发区分局

乙方：江苏省常州市武进公证处           签订地点：

招标代理机构：常州金诚招投标有限公司   项目编号：金诚采单[2023]001号

合同时间： 2023 年    月    日

根据常州金诚招投标有限公司 2023 年 9 月 21 日进行的金诚采单[2023]001

号单一来源，甲、乙双方就乙方成交的常州市不动产登记交易中心经开区分中心

（以下简称“经开区不动产登记中心”）购买不动产继承（受遗赠）登记相关公

证服务项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法

典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

1、乙方负责承担经开区不动产登记中心委托的不动产继承（受遗赠）公证

法律服务，依法办理并出具继承及遗赠公证书或法律意见书（除继承人之间有争

议、申请人举证不足或其他无法完成核实的情况外）；

2、乙方负责提供经开区不动产登记中心委托的文书送达证据保全公证服务。

3、乙方负责对经开区不动产登记中心日常登记业务中涉及的不动产继承、

受遗赠等事项提供咨询服务。

二、服务期限

本合同服务期限为 3年，合同一年一签。

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）金诚采单[2023]001号单一来源文件；

（5）最终报价；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

 - 2 -

指派       为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，

解决由乙方负责的各项事宜。

五、合同价格及费用结算

1、合同金额：服务费用是指提供公证法律服务的总费用，包括继承公证费

用、调查核实所产生的费用以及为完成公证法律服务所支出的其他合理费用。服

务费用以经开区不动产登记中心收到的其委托办理的继承公证书或法律意见文

书按件收取，每件 2500 元（文书送达证据保全公证服务为每件 1000元）。

2、按年支付，采购人在收到成交供应商提供的正式税务发票之日起 10 个

工作日内核对无误后支付完毕。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和金诚采单[2023]001 号采购文

件的要求。

七、合同生效

本合同经双方签字盖章及代理机构鉴证盖章后生效。

八、合同的解除和转让

1、甲方、乙方、经开区不动产登记中心协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因疫情等不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有

权解除合同，并不承担任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书

面通知对方提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方友好协商解决；如协

商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提起诉讼。

十、附则

1、本合同未尽事宜在不违背法律法规和采购文件的原则下由甲、乙双方与

经开区不动产登记中心协商解决。经甲乙双方、经开区不动产登记中心协商一致

 - 3 -

可另行签订补充协议，补充协议与该合同具有同等法律效力。乙方与经开区不动

产登记中心可就合同中的委托事项制定具体操作细则。

2、本合同一式四份，甲方一份，乙方一份，经开区不动产登记中心一份，

招标代理机构一份。

甲方：单位名称（章）：                乙方：单位名称（章）：

单位地址：                           单位地址：

法定代表人：                         法定代表人：

委托代理人：                         委托代理人：

经办人：                             经办人：

电  话：                             电  话：

开户银行：                         开户银行：

银行账号：                           银行账号：